
TIPIZATE SPECIFICE

I.D.: 77881389

Data publicarii	25.01.23	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.290,00 RON - 5.290,00 RON

Descriere: Chitantiere personalizate, format A6, cu perfor , aripoare, autocopiative in trei exemplare. 1. Chitantiere - Motru 300 buc x5 lei = 1500 lei 2. Chitantiere - Runcu 250 buc x 5 lei = 1250 lei 3. Chitantiere - Bumbesti Jiu 160 buc x 5 lei = 800 lei 4. Chitantiere - Tg Carbunesti 100 buc x 5 lei =500 lei 5. Chitantiere - Scoarta 100 buc x 5 lei = 500 lei 6. Chitantiere - Rovinari 50 buc x7 lei = 350 lei 7. Chitantiere - Tismana - 30 buc x 7 lei = 210 lei 8. Chitantiere - Novaci 20 buc x9 lei = 180 lei
